
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 14 16 3

225
19:22

╳

9
19

2
10
20

4
12
21

5
13
22

7
14

8
16

Auszeit

20:23

Ende
17:25 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 5 1 2 3

2569
19:18

0
12
22

7
13
23

8
14
24

9
16
25

10
17

11
19

Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 69 1 2 3

2511 7
22:15 23:16

╳

11
22

2
12
24

4
14
25

8
15

9
17

10
21

Auszeit

Ende
17:49 A  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 16 3 11

1710
6:11

0
8
16

1
9
17

2
10

4
12

5
13

6
15

Auszeit

9:13
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 6 16 10

192 3
10:18 10:18

╳

9
1
11

2
17

3
19

4 7 Auszeit

4:10

Ende
18:15 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 69 1 7 3

2511 5 15
16:9 24:17 15:8

2
18

3
23

4
24

5
25

11 15 Auszeit

23:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

B  Meckenheimer SV II vs. AVC 93 Köln A
Spiel 28 13.11.2022 17:00 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum
53340 Meckenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Meckenheime… 12/14
1 Schnurpfeil, Johannes X
2 Lützen, Malte X
3 Esch, Tobias X
4 Ruetz, Sven X
5 Trammer, Jakob X
7 Hartenstein, Bastian X

11 Trammer, Frederick X
12 Stellmach, Nils X
14 Wortmann, NilsJarne X
15 Flegel, Elias X
31 Rehm, Paul
69 Lieder, Sebastian X
B  Libero

12 Stellmach, Nils X
B  Offizielle
T Rehm, Paul

CT Lützen , Arne E

C

A  AVC 93 Köln 11/14
2 Gaugel, Christian X
3 Fink, Lukas X
5 Steffens, Lucas X
6 Zimmermann, Jens X
9 Gollmitz, Oliver X

10 Rohner, Konrad X
11 Luis, Glowacki X
12 Haak, Simon X
14 Schlemann, Daniel X
15 Dahint, Tobias X
16 Bohn, Paul X
A  Libero

15 Dahint, Tobias X
A  Offizielle
T Wilhelmi, Jannik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B

Meckenheime…
AVC 93 Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 22 0 1 1
0 2 1 25 2 21 17 0 1 2
1 3 1 25 3 23 19 0 2 1

4
5

2 6 3 75 69 58 0 4 4
Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15

Sieger: Meckenheimer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1
2 Hamacher, Renate 2

Schreiber 3
Schr. Quade, Max 4

Assist. Flegel, Simon

Dokument erstellt: 13.11.2022 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


