

Verbandsliga 1 Männer

Männer

(B) Meckenheimer SV II vs. AVC 93 Köln (A) Spiel 28

13.11.2022 17:00 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum 53340 Meckenheim



11/14

				S		tart 7:00	(A	AVC	93 Kö	iln	R	En 17:		В	Mecke	enhein	ne	s		
	A	ufs	ıfschlagfolge		ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Spielernr. Spielstand		artaufstellung			11	2	12	14	16	3		14	4	5	1	2	3	
un i				11			5				22			69				25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Spielstand		Z			19:22							19:18				
Ą	-																			
		1.	5.	1,	X 9	2	4	5	7	8	Auszeit	0	7	8	9	10	11	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	7.	1	9 19	10 20	12 21	13 22)	14	16	20:23	12 22	13 23	14 24	9 16 25	17	19	17:16		
						tart	(A) AVC	93 Kö	iln	R	En	de 15	B)	Mecke	nhein	ne	s		

S		art :28	В	Mecke	nheim	ıe	R		de :49	A	s			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	4	69	1	2	3		2	12	14	16	3	11	
T	11				7		25					10		17
Z	22:15				23:16							6:11]
2	X,	2	4	8	9	10	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
	22 22	12 24	14 25	15	17	21		8 16	9 17)	10	12	13	15	9:13 13:20

				S	St. 17:	art :52	AVC 93 Köln			R	En 18:		B	S							
	Aı	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	П	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	tartaufstellung		artaufstellung			11	9	12	6	16	10		14	4	69	1	7	3		
llung		S	pielernr.	ı		2				3	19	11		5			15	25			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	Spieletand		Spielstand Z		Z		10:18				10:18		16:9		24:17			15:8	
Ā	·	Sp	ieistand																		
		1.	5.	3	X	1	2	3 19	4	7	Auszeit		3	4	5 (25)	11	15	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	11	17	79)			4:10	18	23	24	25)			23:15			

Schiedsgericht

Schreiber

Hamacher, Hans

Schr. Quade, Max

Assist. Flegel, Simon

Hamacher, Renate

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

B) Meckenheime...

B) Offizielle

Rehm, Paul CT Lützen , Arne

1 Schnurpfeil, Johannes

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	\overline{a}																					
In In		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			Ber					Bemerkungen								Ergebnisse						

2

4

2	Lützen, Malte	Х	3	Fink, Lukas	Х
3	© Esch, Tobias	Χ	5	Steffens, Lucas	Х
4	Ruetz, Sven	Χ	6	Zimmermann, Jens	Х
5	Trammer, Jakob	Χ	9	Gollmitz, Oliver	Х
7	Hartenstein, Bastian	Χ	10	Rohner, Konrad	Х
11	Trammer, Frederick	Χ	11	Luis, Glowacki	Х
12	Stellmach, Nils	Χ	12	Haak, Simon	Х
14	Wortmann, NilsJarne	Χ	14	Schlemann, Daniel	Х
15	Flegel, Elias	Χ	15	Dahint, Tobias	Х
31	Rehm, Paul		16	Bohn, Paul	Х
69	Lieder, Sebastian	Χ	(A)	Libero	
B	Libero		15	Dahint, Tobias	Х
12	Stellmach, Nils	Х	(A)	Offizielle	

12/14 (A) AVC 93 Köln

2 © Gaugel, Christian

T Wilhelmi, Jannik

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	•					
		B Meckenheime				AVC	AVC 93 Köln (A)					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	1	1	1	25	1	25	22	0	1	1		
	0	2	1	25	2	21	17	0	1	2		
	1	3	1	25	3	23	19	0	2	1		
					4							
					5							
	2	6	3	75		69	58	0	4	4		
	S	tart	: 17	7:00	Ende:	18:15						
	_		_						-			

Linienrichter

Dokun
Spiel p

ment erstellt: 13.11.2022 18:25 Uhr protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: Meckenheimer SV II